TARIFS CIMETIERE au 1er janvier 2024

TARIFS CIMETIERE au 1er janvier 2024

CONCESSION 30 ANS: 57 € le m²

<u>CONCESSION</u> 50 ANS: 80 € le m²

CONCESSION SIMPLE (3,50 m²)

CONCESSION SIMPLE (3,50 m²)

199.50 € (133€ commune – 66.50€ CCAS)

280€ (186.67€ commune – 93.33€ CCAS)

CONCESSION DOUBLE (7 m²)

CONCESSION DOUBLE (7 m²)

399 € (266€ commune – 133€ CCAS)

560 € (373.34€ commune – 186.66€ CCAS)

CONCESSION TRIPLE (10,50 m²)

CONCESSION TRIPLE (10,50 m²)

598.50 € (399€ commune – 199,5€ CCAS)

840 € (560€ commune – 280€ CCAS)

CONCESSION QUADRUPLE (14 m²)

CONCESSION QUADRUPLE (14 m²)

798 € (532€ commune – 266€ CCAS)

1120 € (746,68€ commune – 373.32€ CCAS)

TARIFS CIMETIERE au 1er janvier 2024

TARIFS CIMETIERE au 1er janvier 2024

<u>COLUMBARIUM INDIVIDUEL OU COLLECTIF</u>

CAVURNE

<u>Concession 30 ans</u>: 397,00 € (500,00 € commune – 250,00 € CCAS)

<u>Dispersion des cendres dans le jardin des souvenirs :</u> gratuit

Plaque non gravée fournie

Vacation : 23.80€¹/₂ vacation : 11.90€